裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

教育部  函
地址：10051臺北市中山南路5號
聯絡人：杜遠志
電話：02-7712-9093
Email：yuanchih@mail.moe.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月3日
發文字號：臺教資(四)字第1090094916號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：10900094916_0_收文、10900094916_0_收文附件_1
　　　(109070300025_1090094916_Attach1.pdf,
　　　109070300025_1090094916_Attach2.pdf)

主旨：轉發國家通訊傳播委員會「ICANN網際網路公共政策人才

　　　培訓營」活動資訊，鼓勵貴校教職員生踴躍提出申請，請
　　　查照。
說明：
  一、依國家通訊傳播委員會109年6月30日通傳資源決字第1094

　　　3016261號函辦理。
  二、活動相關資訊請參考附件。

正本：各公私立大專校院

副本：

1090006969
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、國家通訊傳播委員會辦理「ICANN網際網路公共政策人才培訓營」活動，敬請公告周
知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　 組長：

0706
0828

學務長：

0706
1241

0707
0803

0707
0803